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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

PREFEKTI QARKU FIER
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Lenda: Detajimi i Buxhetit për vitin 2021

Drejtuar: Ministrisë BRENDSHME

Fier, më/</ / 2021

TIRANE

Bazuar në ligjin Nr.9936, datë 26.06.2008, “Për Menaxhimin e sistemit Buxhetor në Republiken 
e Shqipërise” neni 11, pika a,b,c,d, ligjit Nr. 10296, datë 08.07.2010 “Për Menctxhimin Financiar 
dhe Kontrollin”, nenil2, pika 2, gërma “a,, po ju dërgojmë bashklidhur planin e detajuar të buxetit 
për vitin 2021, sipas klasifikimit buxhetor,(artikujve dhe nënartikujve), për institucionin e 
Prefektit Qarkut Fier.

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin.

PREFEKTI

Prefektura Fier, Rruga "Ramis Aranitasi" e-mail prefektura.fier@yahoo.com



Njësia Shpenzuese: Prefekti Qarkut Fier
Struktura: Gr.16 , Progr. 1016064 Tabela permbledhese

PLANIFIKIMI I BUXHETIT PËRVITIN2021

SHPENZIMET SIPAS NATYRES Buxheti Fillestar
000/leke

SHPENZIMET KORRENTE Totali Sipas Programeve
Instituci 

oni
Programi
1160

Programi
1170

600 PAGA, SIIPERBLIME 1)I1E 1 E T.IERA SIIPENZIME PERSOM.I.I 35,561 32,996 2565

600 6001 Paga te personelit te perhershem 24436 22236 2200
600 6001 6001001 Paga baze 5346 4841 505
600 6001 6001002 Raporte mjeksore 60 50 10

600 6001 6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 1280 1100 180

600 6001 6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 203 203 0

600 6001 6001005 Shtese page per fiinksionin 16974 15489 1485

600 6001 6001099 Shtesa mujore te tjera 573 553 20

601 KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETESORE 4543 4178 365
601 6010 6010000 Kontribute per sigurime shoqerore 4074 3744 330

601 6011 6011000 Kontribute per sigurime shendetesore 469 434 35

602 MALLRA DHE SIIERBIME TE TJERA 6,582 6,582 -
602 6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 923 923 0
602 6020 6020100 Kancelari 360 360
602 6020 6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 228 228
602 6020 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. 115 115
602 6020 6020500 Blerje dokumentacioni - 0

602 6020 6020400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 100 100
602 6020 6020900 Fumizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 120 120
602 6021 Materiale dhe sherbime speciale 319 319 0
602 6021 6021010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 120 120
602 6021 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 199 199
602 6022 Sherbime nga te trete 2,116 2,116 0
602 6022 6022001 Elektricitet 480 480
602 6022 6022002 Uje 180 18p
602 6022 6022003 Sherbime telefonike 60

J)

602 6022 6022004 Posta dhe sherbimi korrier 96 96
602 6022 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 960 960
602 6022 6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 100 100
602 6022 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (intemet) 120 120
602 6022 6022099 Sherbime te tjera 120 120
602 6023 Shpenzime transporti 1302 1302 0
602 6023 6023100 Karburant dhe vaj 961 961
602 6023 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 108 108
602 6023 6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 120 120
602 6023 6023900 Shpenzime te tjera transporti 113 113
602 6024 Shpenzime udhetimi 695 695 0
602 6024 6024100 Udhetim i brendshem. 695 695
602 6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 593 593 0
602 6025 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. • 473 473
602 6025 6025400 Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve hidraulik - 0
602 6025 6025500 ne per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe veglave - 0



602 6025 6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit - 0
602 6025 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 120 120
602 6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale 514 514 0
602 6027 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim i 514 514

602 6029 Shpenzime te tjera operative 120 120 0
602 6029 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. - 0
602 6029 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin - 0
602 6029 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 120 120

Pergj e Sek/Fina
Sanije C/pele

es &Sherbimeve PREFEKTI 
Baki BALA



ne leke
Tabela nr. 1 Detajimi i buxhetit Viti 2021, Programi "prefektura dhe gjendja civiles".

Janar

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01160 6000000 0909 91602AA 22,236,000
Akte normative të 
verifikuara. 3,000,000

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01160 6010000 0909 91602AA 4,178,000
Akte normative të 
verifikuara. 380,000

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01160 6020000 0909 91602AB 6,582,000
Monitorime të kryera ne nivel 
qarku 600,000

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01170 6000000 0909 91603AA 2,200,000
Akte të regjistruara dhe 
dokumente të lëshuara 200,000

001 16 1016064 Prefektura e Qarkut Fier 01 01170 6010000 0909 91603AA 365,000
Akte të regjistruara dhe 
dokumente të lëshuara 32,000

Totali _________ 35,561,000 4,212,000



Shkurt Mars Prill Maj Qeshor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor Vjetori Prova

2,500,000 2,500,000 2,100,000 2,100,000 2,000,000 2,000,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,000,000 536,000 22,236,000 0

350,000 331,000 330,000 400,000 450,000 450,000 350,000 330,000 330,000 250,000 227,000 4,178,000 0

650,000 650,000 650,000 700,000 700,000 650,000 600,000 500,000 350,000 350,000 182,000 6,582,000 0

190,000 190,000 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000 2,200,000 0

32,000 31,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 365,000 0
3,722,000 3,702,000 3,290,000 3,410,000 3,360,000 3,310,000 2,660,000 2,540,000 2,390,000 1,810,000 1,155,000 35,561,000 0
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